DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAL DE
DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ANO INTERNACIONAL DAS CIÊNCIAS BÁSICAS
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL de autoria de ROSIVÂNIA DA SILVA
ANDRADE, LUCAS INÁCIO DA SILVA, LAIANY BRITO ROGÉRIO, DIEGO ARANTES
TEIXEIRA PIRES, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93266

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93266